Протокол подведения итогов является документом, удостоверяющим право победителя на 
заключение договора.

10. Победителем процедуры 21000027620000000019, лоз №30 признан участник Самсоненко 
Антон Владимирович (), предложивший наибольшую цену лота в размере 44 275, К.ЦВ (сорок 
четыре тысячи двести семьдесят пять рублей 00 копеек). Участником, сделавшим предпоследнее 
предложение о цене имущества в размере 43 516. НЫВ (сорок три тысячи пятьсот шестнадцать 
рублей 00 копеек), стал Индивидуальный предприниматель Кореневский Александр Олегович.

Место Наименование
участника

Д а та  и 
в р е м я  

п одач и  Ц П

Сумма предложения В а л ю та Порядков 
ый номер

1 С а м с о н е н к о  А н то н  
В л а д и м и р о в и ч